证券代码：600022      证券简称：山东钢铁      公告编号：2024-047

山东钢铁股份有限公司

关于股份回购进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/2/6

回购方案实施期限 待山东钢铁股份有限公司董事会审议通过后 12 个

月

预计回购金额 20,000 万元~40,000 万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 8,266.05 万股

累计已回购股数占总股本比例 0.7726%

累计已回购金额 10,368.89 万元

实际回购价格区间 1.14 元/股~1.35 元/股

一、 回购股份的基本情况

ҡ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄԓ 2024

2 5 ҈ Ԑᴰ Ҏ ԑ ᴰ Ї ʃῗԓ

װ Ҳ ᴍ֢ ῎ ᴓ ʄЇ ῎ װ

Ҳ ᴍ֢ ῎ ᴓЇ ᴓ ԓ

῎ יִ ↔ɼ ᴓ Ғᵤԓ 2

ֽᾣЃָ Ї ЄЇҒ 4ֽᾣЃָ Ї ЄЇ ᴓ

ᴍ Ғ 1.98ᾣ/ Ѓ ЄЇ ҿ ῎ Ԑᴰ

Ӑ 12ү ῪɼΊᵩῪ ῎ ԓ 2024

2 6 ҏ ║֢ Ѓwww.sse.com.cnЄ

ʃ ҡ ᴓ ῎ ῗԓװ Ҳ ᴍ֢ ῎

ᴓ ӫʄЃ῎ Е2024-008Єɼ

二、 回购股份的进展情况

2024 6 1 6 20 Ї̓́ Ҳ ᴍ֢

ᴓ 21,598,800 Ї ᴓ ῎

ᶡҿ0.2019%Ї ӵ ᴍҿ1.17ᾣ/ ɻ ᵤᴍҿ 1.14

ᾣ/ Ї מ ҿ 24,983,676.86ᾣЃҒ ɻ

֢ ᵹ ֢ Єɼ

2024 6 20 Ї̓́ ᴓ 82,660,452

Ї ᴓ ῎ ᶡҿ 0.7726%Ї ӵ

ᴍҿ 1.35 ᾣ/ ɻ ᵤᴍҿ 1.14 ᾣ/ Ї מ ҿ

103,688,875.92ᾣЃҒ ɻ֢ ᵹ ֢ Єɼ

ῗ ῎ ᴓ

ɼ

三、 其他事项

῎ Ҫ ʃҏ ῎ ᴓ ∑ʄʃҏ ║֢

ҏ ῎ 7 ŀŀ ᴓʄ ῗ Ї

Ὺ ‟ Ầ₴ ” ԍװ Ї

ᴓԐ ‟ Ḫ ӎꜙЇ

ɼ

῎ ɼ

ҡ ᴓ ῎ Ԑᴰ

2024 6 21

	重要内容提示：
	一、 回购股份的基本情况
	二、 回购股份的进展情况
	三、 其他事项